
www.ateliers-im-Kreuzviertel.de
Führung von Axel Mosler durch 
die Ateliers: Start 14 Uhr 
am K42 Atelier Ulla Kallert 7

6Der Kartenmacher
» Jens Gollnow                 
www.derkartenmacher.de     
jens@gollnow-paper.de
» Jutta Falk                                                            
jutta.falk@t-online.de 
Kreuzstrasse 10/12

Atelier 91 im Hof
» Michaela Düllberg      
www.duellberg.net      
info@duellberg.net 
» Art Transmitter         
www.art-transmitter.de    
info@art-transmitter.de  
» Jutta Menke GAST
www.jutta-menke.de
info@jutta-menke.de 
Kreuzstraße 91

Atelier 6B
» Tim Wandschneider      
www.timwandschneider.de        
wandschneider.tim@gmail.com 
Große Heimstraße 72

Atelier Diestelhorst & Mink
» Carla Diestelhorst
» Julia Mink                     
www.diestelhorstmink.de         
info@diestelhorstmink.de 
Große Heimstraße 56

Atelier Wilhelm
» Christine Wilhelm                 
cwilhelmphot@web.de  
Neuer Graben 100

2

KT Zentrum für Kreativität 
und Therapie
» Ulrike Stockhaus                
www.ulrikestockhaus.de     
mail@ulrikestockhaus.de
» Janine Despaigne GAST                                                           
www.despaigne-art.de 
janine.despaigne@gmx.de  
Schillingstr. 36 Innenhof

K42
» Ulla Kallert                
www.ullakallert.de    
ulla.kallert@t-online.de
» Lilli Neumann GAST      
www.malerei-lillineumann.de                                                      
lineumann24@yahoo.de  
Arneckestrasse 42

Atelier Kinz 
» Anne Kathrin Kinz                
www.annekathrinkinz.de     
kathrin.kinz@web.de
» Hartmut Willutzki GAST                                                           
www.hardy.homepage.ms
hardykunst@web.de 
Neuer Graben 67

Atelier Brökelschen
» Bettina Brökelschen                
www.bettina-broekelschen.jimdo.com    
kunstbroekelschen@gmx.de 
Neuer Graben 26
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